
Informace ze školení Rybářské stráže 

• Menší rybky (nástražní apod. do 15 cm), zapsat při odchodu od vody na jeden řádek – píše se 

celková délka, celková váha + počet ks.  

• V jihočeském kraji při ulovení kapra (K70) – zapsat do úlovkového lístku a rybu pustit. 

•  Přestupků i s postihy řeší je už pouze Praha, nikoli MO – přehled postihů. 

Úlovkový lístek 

Jak jste si již asi všimli, máte nový formát úlovkového lístku. Na následujících řádcích je uvedeno několik 

důležitých informací k vyplňování. 

• Tento formát je zatím v rámci dvou ÚS, a to ÚS města Prahy a Středočeského ÚS 

• V případě zapisování čísla revíru s obvyklým šesticiferným číslem se doporučuje zapsání čísla 

revíru tak, že číslo bude v políčkách zarovnané směrem doprava. Při zapisování šesticiferného 

čísla dojde tedy k vynechání prvních dvou políček a první číslo se napíše od třetího políčka 

• Po skončení platnosti povolenky již ne vyplňujete Sumář úlovků a docházek a odevzdáte 

povolenku bez sumarizace úlovků a docházek.  Zpracování sumarizace za příslušný rok bude 

provedena následně zpracovatelem z jednotlivých docházek (strojově). 

Více informací naleznete na: 

https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/119-vseobecne/831-informace-k-ulovkovemu-listku-v-

provedeni-formatu-a4 

Dle metodických pokynů (uvedených v soupisu pro držitele celosvazových povolenek, str. 470) se 

doporučuje ulovené dvě ušlechtilé ryby ulovené v jednom kalendářním dni (při jedné docházce na 

jednom revíru) zapsat na dva řádky s vyplněním všech údajů na řádku (datum, číslo revíru, druh 

ryby, ks, kg, cm). 

 














